
VYBAVENÍ INTERIÉRU _ HOSTÉRADIČE A 
1.03 ŠATNA 

CENA 
POČET CENA CELKEM 

ČÍSLO POPIS KS KS BEZ DPH 
1. ŽIDLE 

Plastová židle je vyrobena Z polypropylenu. 
Konstrukce sedáku je ve tvaru pavučiny. 
Vhodná i do venkovních a zátěžových prostor 
Stohovatelná 
Barva bude upřesněna při realizaci 

Rozměry: 
0 Šířka ~ přední nohy 47 cm, Zadní nohy 51 cm 
0 Šírka sedáku - 43 cm 

Šířka opěráku - 43 cm 
Hloubka celková - 53 cm 
Hloubka sedáku - 42 cm 
Výška celková ~ 81 cm 
Výška sedu - 45 cm 
Výška opěráku ~ 40cm 
Hmotnost- 3,5 kg 
Nosnost do 110 kg 
Materiál - polypropylen 

IXA 1216 1216 

1.04 TERAPIE 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH 

2. MASÁŽNÍ LEHÁTKO 
Elektricky nastavitelná výška lehátka od 51 - 97 cm. 
Manuálně nastavitelný hlavový dílec - lze 
demontovat. 
Nožní ovladač. 

Rozměry: 
Délka: 205 cm 
Šířka: 76 cın 
Výška: 51 - 97 cm 
Tloušťka polstrování: 7, 7 cm 
Nosnost: 180 kg 
Barva: Béžová 

IX A 24991 24991

1



3. MASÁŽNÍ VIBRAČNÍ PODLOŽKA 
Masáž pro celé, Spodní nebo homí záda, hluboké 
kruhové a masírující pohyby. 
0 11 cm tlustý šíjový polštář 

6 masážních programů 
4 Stupně masážního tlaku 
4 individuální oblastí masáže 
10 motorů na vibrační masáž 
jednoduché řízení poınoci kabelového dálkového 
ovládání 

0 vyhřívání nefrítových kamenů 
Provoz: 
Masážní podložku lze připojit k domácí elektřině 
230V. 

Parametry: 
0 materiál produkt: 100% Polyuretan 
0 rozměr rozložená matrace DXŠXVZ 186,5 X 60 x 

11 cm 
0 rozměr složená matrace DXŠXV: 95 x 60 x 30 cm 
0 hmotnost podložky: 11 kg 

IX A 20250 20250 

1.07 OBÝVACÍ POKOJ, KUCHYNĚ, JÍDELNÍ KOUT 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH

4 SEDAČKA - LEVÝ ROH 
Rohová Sedací Souprava S prodlouženým modulem 
na nohy. 
Potahová látka - omyvatelná 
Výplň Sedací Soupravy je tvořena vlnitými 
pružinami a pěnou. 
Rozměry: 

0 šířka: 287 cm 
0 výška: 70 cm 
0 hloubka: 103 cm 

Velikost ložné plochy: 
0 148 X 210 cm 

Další parametry a vlastnosti: 
0 úložný prostor: ano 
0 rozkládací: ano 

šířka kratší strany: 216 cm 
výška sedu: 42 cm 
celočalouněná 
nožky: kov 

1x A 20250 20250

2



0 jádro: vlnité pružiny + pěna 
0 potahový materiál - eko kůže 
0 barva bude upřesněna při realizaci

5 KONFERENČNÍ STOLEK 
Provedení: 
Modemí konferenční Stolek v originálním designu. 
Stolek má zaoblené rohy. 
Pro snadnou manipulaci je konferenční stolek 
opatřen kolečky. 

Rozměry: 
Výška: 39,5 cm 
Šířka: 105 cm 
Hloubka: 60 cm 
Materiál: MDF 

IX A 2778 2778

6 JÍDELNÍ STŮL 
Jídelní rozkládací Stůl 
rozměry nerozloženého stolu: 145 x 80 cm 
rozměry rozloženého stolu: 185 X 80 cm 
zaoblené rohy dávají stolu modemí vzhled a 
výrazně snižují riziko Zranění 
materiál laminovaná dřevotříska 
odolný proti vysokým teplotám a poškrábáním 
Barva: dub Sonoma 
Rozměry: 

Délka: 145 cm 
Šířka: 80 cm 
Výška: 76 cm 
Materiál: Lamino 

1x A 3781 3781 

7. ŽIDLE 
0 čalouněná židle - vyšší sezení, prodloužené 

opěrky, madla S úchytem 
0 čalounění - koženka 
0 celý sedák lze také lehce vyměnit 
0 moření je možné provést Světlé přírodní, 

olše, třešeň, koňak a ořech 
0 polokřesílka lze v případě potřeby Stohovat 
0 nohy polokřesílek lze dovybavit návleky Z 

nebarvicí gumy 
0 barva čalounění a dekor dřeva bude upřesněn 

při realizaci 

Rozměry: 
Hloubka sedáku: 520 ınm 
Výška: 1150 mm 
Výška sezení: 470 mm 
Šířka sedáku: 480 mm 
Šířka sedáku včetně područek: 580 mm 

4x A 5400 21600

3



Provedení: Čalouněná 
Provedení kostry: Dřevěná 
Kostra: Čtyřnohá 
Podıučky: Ano 
Celková hloubka: 60 mm 
PRACOVNÍ STŮL 
' Psací Stůl obsahuje jednu širokou Zásuvku, jednu 
úzkou Zásuvku a jednu skříňku S policí. 
' Je vybaven kvalitními kolejničkami a kováním S 

tichým dojezdem. 

Parametry: 

Barva: Dub Sonoma 
Rozměry: 
Šířka: 138 cm 
Výška: 75.6 cm 
Hloubka: 66.5 cm 
Váha: 53.1 kg 

lx A 6754 6754 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 
Kancelářská Židle S područkami, bederní podpěrou 
zad a pětiramenným křížem S kolečky. 

Židle je otočná, výškově nastavitelná. 

Sedák a opěrák jsou čalouněné membránovou 
tkaninou a Síťovanou látkou Inesh. 

Sedák je černý, opěrák je šedá. 

Rozměry: 
- Min. výška sedáku - 47 cm 
- Max. výška sedáku ~ 57 cm 
- Područky 
- Max. výška 102 cm 
- Min. výška 92 cm 
- Šířka ~ 58 cm (vč. podmček) 
- Hloubka 56 cm 
~ Potah látka ~ prodyšná látka, síťovina 

IX A 1808 1808 

DRŽÁK NA TELEVIZI + LCD TV 
çÚHLoPŘÍČKA 116-124 CM) 
Televize 

Úh1øpřič1<fl(øxn)z 139 (55“) 
Rozlišení: Ultra HD (3840×2160) 
Typ podsvícení: Edge LED 
Další vlastnosti: 1200 PMI (Picture Mastering 
Index), HDR Pro, 3D Color Mapping, frekvence 
100 HZ 
TV tuner 
Digitální pozemní DVB-T (MPEG-2/4), DVB-T2 
(H.265/HEVC) 
Digitální kabelový DVB-C (MPEG-2/4) 

IX A 12941 12941

4



Digitální Satelitní DVB-S a DVB-S2 (Kompatibilní 
CA modul pro Satelitní příjem: Irdeto NEOTION 
SKYLINK READY CI+ modul) 
Analogový 
Obecné vlastnosti 
Menu: České/ Slovenské 
Možnost montáže na Zeď: ano (držák musí 
podporovat VESA 300×30O mm) 
Multimédia a funkce 
Wi-Fi 802.1 l .n (Wi-Fi Direct) 
Intemetový prohlížeč 
Magic Zoom 
Podpora klávesnice a myši (USB) 
Nahrávání TV vysílání na USB 
USB přehrávač (video/fotografie/hudba): 
Formáty přehrávání videa: 

asf/wmv/divx/avi/tS/trp/tp/ 
ınts / m2tS / vob / mp4 / m4v / mov/ ınkv/ 
motion JPEG/ mpg / mpeg / mpe / dat/ flv/ 
3 gp / 3 gp2 

Formáty přehrávání hudby: 
mp3 /1n4a/ aac / ogg / wav 

Formáty přehrávání obrazu: 
jpg/ipeg/JPG/Png/Imnp 
Zvuk 
Výkon: 20 W 
Zvukový Systém: 2.0 
Ultra Surround 
Clear Voice III 
DTS 

Servis a podpora 
Autorizovaný' Servis LG 
DRŽÁK 

univerzální nástěnný Sklopný držák pro LCD 
polohovatelný 
kloubový 
vhodné pro televize S maximální úhlopříčkou 
55" (140 em) 

0 max. nosnost 50 kg 
0 VESA 75×75; 200×200; 300×300; 400×200; 

400×400 
0 náklon od +10° až -20° 

natočení do stran od -90° do 90° 
vzdálenost od stěny: 60-473 mm 
materiál: kov 
hmotnost 3,8 kg 
rozměry 435 × 480 × 485 mm 

I. SEDACÍ VAKY 2x A 2219 4438 
Vlastnosti:

5



každá strana jiná barva 
odepínatelné popruhy 
dvojité prošití sedacího vaku 
systém trojího Zapínání 
plnění je chráněno trojitým zajištěním 
náplň lze přidávat či odebírat 
voděodolný a omyvatelný povrh 
snadná údržba poınocí vlhké houby 
Parametry: 
Materiál: Nylon 
Rozměry: 189 X 140 cm 
Barva: Purple - Turquoise 
Náplň: polystyrenové kuličky (EPS) 

12. HOUPACÍ LEHÁTKO 
0 Závěsné houpací lehátko sloužící 

k vestibulární stimulaci. 
0 Polstrování - vyrobeno Z UV odolného 

rychleschnoucího polyesteru a 5 cm Silná 
matrace S polštářem Zajišťuje maximální 
pohodlí. 

0 Masivní ocelová konstrukce se základnou na 
čtyřech nohách. 

0 Stříška - šestiramenný Slunečník. 
0 Tvar lehátka - rovný. 

Stojan: ocelová konstrukce 
Velikost lůžka: l88 x 76 cm 
Nosnost: 120 kg 
Barva: tyrkysová 

1 X A 8257 8257 

1.08 CHODBA 

ČÍSLO POPIS 

CENA 
CELKEM 

POČET CENA BEZ 
KS KS DPH 

13. ZVEDÁK + PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Pro přesuny, zvedání Ze Země a manipulaci se zcela 
imobilními klienty. Přesuny např. do a Z vany, 
přesuny na a Z toalety, přesuny na Sprchový vozík, 
přesuny na a Z křesla, přesuny Z a na lůžko 

vv 0 Bezpečná pracovní Zátez min. 225 kg 
0 Vestavěná elektronická váha S displejem 

umístěným přímo v nıčním ovladači Zvedáku 
0 Elektrický DPS (Dynamický polohovací 

Systéın) umožňující polohovat klienta přímo ve 

1x A 178500 178500

6



Zvedáku Z polohy ležící do polohy sedící a 
obráceně pomocí motoru ovládaného 
dálkovým ovladačem 
Umožňuje použití 3 ramen a jejich snadnou 
Záměnu: rameno pro vak, lehátkové závěsné 
rameno a dvoubodové závěsné rameno 
Systém nouzového mechanického spouštění. 
Ručním otáčením kliky umístěné na sloupu 
Zvedáku lze spustit klienta na lůžko či křeslo. 
SVS (stabilni vertikální Systém), který 
zahmuje: Vertikální Sloupový Zdvih (nikoli 
obloukový zdvih), anti-houpání se 4 bodovým 
zvedacíın ramenem 
Diagram barevných kódů na Závěsném rameni 
pro indentifikaci velikosti vaku 
Úchyty vaku na závěsném rameni se 
čtyřbodovým klipovým systémem tvanı 
klíčové dírky 
Elektricky otevíraný podvozek pomocí 
dálkového ovladače 
Indikátor vybití baterie na barevném displeji 
dálkového ovladače ukazujícím Zbývající 
napětí baterie 
Zvukový varovný Signál vyžadující nutnost 
výıněny baterie 
Dálkový ovladač S displej em umožňující 
ovládání všech funkcí (6 funkcí) při práci s 

klienty 
Duální ovládání - dálkovýın ovladačem a na 
Sloupu Zvedáku 
Indikátor Servisu měřený v hodinách 
informující o přesném čase užívání a potřeby 
Sen/isu 
2ks baterií a lks nabíječky umožňující 
nepřetržitý provoz a nabíjení baterií mimo 
Zvedací zařízení. Kapacita každé baterie 5Ah 
Rozsah zdvihu min. 1330 mm 
Výše zdvihu ramene min. 1990 mm 
Vnější šířka podvozku 7l 7 mm 
4 bodové rameno S DPS 
Vak S plastovými klipy Standardní lks 
požadované velikosti 
Vak S plastovými klipy síťový lks požadované 
velikosti 

110114118129HYGnnncKÉzÁZEMÍ 
POČET CENA CENA 

i 
CISLO I POPIS 

I 

Ks 
1 

Ks ıcELKEMi

7



BEZ 
DPH 

14. STOLIČKY DO SPRCHOVÉHO KOUTU 
Sedačka do Sprchy nastavitelná S opěrkou a madly: 

0 výškově nastavitelná stolička do Sprchy, 
0 plastové Sedátko, 
0 plastová opěrka zad, 
0 opěradlo a sedadlo perforované pro odtékání 

vody 
0 boční madla 

Rozměry: 
Rozměry sedátka: 40 x 33 cm, 
Vnější šířka X hloubka: 51 x 44 cm, 
Nastavitelná výška sedátka od podlahy: 41 až 53 

cm, 
Maximální zatížení: 100 kg 
Hmotnost: 3.2 kg 

4xA 1528 6112 

1.11, 1.15, 1.19, 1.27, 1.25, 1.23 POKOJ 

ČÍSLO 

POPIS 

CENA 
CELKEM 

POČET CENA BEZ 
KS Ks DPH 

15. LŮŽKO + MATRACE 
Vlastnosti 
Univerzální nízké pečovatelské lůžko S elegantním 
podvozkem. 
Ložná plocha 

0 4-dílná ložná plocha 
0 rám lakovaný S možností oddělit ložnou 

plochu pro lepší čištění lůžka 
0 vnitřní rozměry nejlépe: 200 x 90 om 
0 možnost prodloužení minimálně o 20 cm 
0 polohování zádového a Stehenního dílu 

elektromotorem 
0 Současné polohování zádového a Stehenního 

dílu 
0 podstupování zádového dílu od pánevního 

dílu minimálně 10 cm 
0 podstupování Stehenního dílu pánevního dílu 

minimálně 5 cm 
0 lýtkový díl nastavitelný pomocí 

mechanického rastru 
0 možnost nastavení do pozice "kardiacké 

křeslo" 

6x A 44907 269442

8



0 možnost nastavení do "Semifowlerovy 
polohy, nebo Trendelemburk" 

Výškový Zdvih 
0 pomocí elektromotoru 
0 od maximálně 25 cm do minimálně 80 cm 

Podvozek 
0 4 kolečka o průměru minimálně 50 mm 
0 kolečka V ochraném krytu v dekoru dřeva, 

nesmí být kolečka vidět 
0 brždění každé jednotlivé osy Zvlášť 

Postranice 
0 postranice průběžné “9“ 
0 S pojistkou na každé straně postranice pro 

Spuštění 
0 minimálně 4 výšky nastavení 
0 nejvyšší pozice minimálně 400 mm od ložné 

plochy 
0 postranice nesmí V žádné pozici přesahovat 

půdorys lůžka 
QQ 

0 rovná čela S dřevěným lichoběžníkovýın 
madlem v nožní části 

0 dekor dřevěného obložení bude upřesněn při 
realizaci 

Ovladač 
0 S klíčem pro Zamknutí funkcí 

funkce ovladače: 
- Zdvih ložné plochy 
- nastavení zádového a Stehenního dílu 
- nastavení zádového a Stehenního dílu 

současně 
- poloha křesla (předprogramovaná poloha) 
- Semi-Fowlerova poloha v leže 

(předprograınovaná poloha) 
Pracovní Zátěžminimálně 200 kg 
Vnější rozměr lůžka 208 X 106 cm 

MATRACE 
Vlastnosti 

0 šířka a délka matrace musí odpovídat 
vnitřním rozměrům ložné plochy dodaných 
lůžek 

0 nosnost min. 150 kg 
0 Výška matrace min. 14 cm

9



0 Musí splňovat požadavky na prevenci III. 
Stupně proti dekubitům 

0 Možnost "rotace", přehazování 
matrace - nohy, hlava 

0 madla na stranách ınatrace, sloužící 
pro lepší manipulaci 

Jádro 
0 vícevrstvé Složení matrace, Slepené Z několika 

typů pěn 
0 Základní jádro S prořezy na spodní Straně V 

místech polohování dílů 
0 vrchní měkčená pěna S prořezy S 

antidekubitními účinky 
Potah 

0 Zip Ze všech 4 stran 
0 potah pružný ve všech směrech 
0 na potahu piktogramy na orientaci při rotaci 

matrace 
ó. NOČNÍ STOLEK 

0 Noční Stolek S jídelní deskou 
0 Záruka na vybraný výrobek je poskytována V 

délce 36 měsíců 
0 Provedení: 

- oboustranné provedení 
- Zásuvka 
- nika 
- spodní Skříňka S poličkou 
~ jídelní deska na kovové konstrukci 

integrovaná do boku stolku 
- výškové nastavení, naklápění 
- korpusu melaminovaná dřevotříska 
- ABS hrany 
- jídelní deska: vysokotlaký laminát S 

plastovou lištou a S Al profilem 
- kolečka Zdvojená, 75 mm, 2 Zabrzditelná 
- S držákem lahví 
- lakované části RAL 9006 stříbrná 
- dekor bude upřesněn při realizaci 

0 Rozměry: 
- stolku 90x57x47 cın 
- jídelní desky 60x36 cm 

6x A 9450 56700 

17. ODKLÁDACÍ STŮL 
Malý konferenční Stolek 
Materiál: DTD foliovaná 
Dekor: dub Sonoma 
Røzxnčry (ŠxHxv)z 58,5x58,5x47,Z ønfl. 

6x A 3375 20250

10



18. KŘESLO óx A 5400 32400 
Křeslo relaxační polohovací opěrka zad. 
Materiál: masiv buk S povrchovou úpravou. 
Křesla V mnoha různých barevných 
provedeních. Dekor bude upřesněn při realizaci. 

Rozměr: výška 100cm 
šířka 65cm 
hloubka 84-117cm 
výška sedu 49cm 
šířka sedu 53cm 
hloubka sedu 53cm 

Nosnost 120kg. 

1.29 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ BEZBARIÉROVÉ 

ČÍSLO 

POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH 

19. SPRCHOVACÍ VOZÍK 
Sprchové lůžko pro hygienu zcela iınobilních osob 

- Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou funkcí 
“Soft start”; 
- Elektricky ovládané nastavení zádového dílu se zabudovanou 
funkcí “Soft StaI“t” a S rozsahem sklonu od 1° do 15°; 
- Minimální nosnost 200 kg, 
- Dvě výměnné dobíjecí baterie S možností nabíjení mimo lůžk‹ 
umožňující nepřetržitý provoz 
- Nabíječka baterií; 
- Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V), 
- 3 integrované ovládací panely (zdvihu a naklápění zádového 
dílu) - na obou stranách lůžka a v přední části lůžka; 
- Sklopné postranice umožňující Zvětšení šířky lůžka ze 760 na 
890 mm; 
- Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po 
uvedení do horní polohy; 
- Ergonomické vytvarování Střední části lůžka, umožňující blíž 
kontakt pečovatele a klienta; 
- Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou; 
- Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody; 
- “Flexi zona" Se 7 pružnými pásky ve Střední části lůžka snižu_“ 
tlak v oblasti boků - páteř klienta Zůstává rovná i při poloze 
klienta na boku; 
- Použitý materiál vozíku: pevný, Sklolamináteın vyztužený 
polyester; 
- Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém 
otáčení a polohování; 
- Integrovaný držák Sprchy; 
- Dělená odpadní hadice o průmeru 40 mm (délka do 1000 mm 

IXA 149100 149100

11



- Měkká matrace, po stranách vyztužená, Snadno se Sundá, 
obsahuje kanálky pro lepší odvedení vody do odpadu; 
- Měkký podhlavník; 
- Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, 

yu . povrch je Z textilie potažené pol retanem, 
- l25 mm kolečka, všechna bržděná; 
- Funkce nouzového vypnutí; 
- Indikátor nízkého napětí baterie; 
- Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm 
- Výška - horní poloha od Země: 955 mm 
- Výška - dolní poloha od země: 605 mm 
- Výškový rozsah: 350 ınm 
- Šířka podvozku: 700 mm 
- Šířka lůžka: 586 mm 
- Celková šířka včetně postranic: 759 mm- 888 mm 
- Celková délka: 2005 mm 
- Délka podvozku : 1203 mm 

20 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH

2 

MOBILIÁŘ NA TERASU 
Vlastnosti 
Stolová Sestava 6-ti polohovatelných křesel a stolu 
Z exoticky velice trvanlivého a tvrdého dřeva Akácie. 

Velký Stabilní Stůl o délce 150 cm S otvorem pro 
umístění Slunečníku. 
Parametry 

Počet kusů: l stůl + 6 křesel 

Rozměry stolu: l50×90×72 cm 
Rozměry křesla: 61 ×74×l06 cm 

lx A l0373 l0373 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH 

22. 

SET PRAČKA + SUŠIČKA 
Pračka: 

0 Min. kapacita praní (kg): 9 kg 
0 "Přída energetické účimıostii min A++ 
0 Učirmost odstřeďování: max.B 
ø Min. rychlost odstřeďování (ot./min.): 1400 

IX A 19709 19709

12



vv 

Ovládání: velký LED displej 
Funkce odložený Start 
Ochrana proti přetečení 
Bezpečnostní Zámek 
Poloviční náplň 
Program na Skvmy 

Susicka: 

Min. kapacita sušení: 8 kg 
Druh sušení: kondenzační S technologií 
tepelného čerpadla 
Třída spotřeby energie: min A++ 
Panel S textem: češtině. 
Funkce: odložený start 

Cena bez DPH: 

DPH - 21 %: 

Cena včetně DPH: 

871650 Kč 

190 816,7 KČ 

1 054 696,50 Kč 

šzv 

'zz 

/- 

g',\7.ž...„.
` 

lŤ„.„_„, ; 

ř“l“~»,/!7‹ˇ^šŠn\/,q 15.47/5“ 
f“fl"š×l 51 fšíflıofmšce

13



VYBAVENÍ INTERIÉRU _ HOSTÉRADICE B 

1.03 ŠATNA 
CENA 

POČET CENA CELKEM 
ČÍSLO POPIS KS Ks BEZ DPH 

Plastová židle je vyrobena Z polypropylenu. 
Konstrukce sedáku je ve tvaru pavučiny. 
Vhodná i do venkovních a Zátěžových prostor 
Stohovatelná 
Barva bude upřesněna při realizaci 

Rozměry: 
0 Šířka - přední nohy 47 cm, Zadní nohy 51 cm 
0 Šírka sedáku - 43 cm 

Šířka opěráku ~ 43 cm 
Hloubka celková - 53 cm 
Hloubka sedáku - 42 cm 
Výška celková - 81 cm 
Výška sedu ~ 45 cm 
Výška opěráku - 40cm 
Hmotnost - 3,5 kg 
Nosnost do 110 kg 
Materiál - polypropylen 

1. ŽIDLE 1xB 1216 1216 

1.04 TERAPIE 

ČÍSLO POPIS 
POČET 
KS 

CENA 
CELKEM 

CENA BEZ 
KS DPH 

2. VODNÍ LŮŽKO 
Vodní lůžko V rozměru 180 X 200 cm 

0 Matrace Aqua spring 
Molitanový klín 
Potah Eucalyss 
Topení 
Postel -lamino sokl + deska 
Sokl - barva bílá 

Rozměry: 180 X 200 x 45 cm 
Připojení k Zásuvce 240W 

1xB 24300 24300 

3. VODNÍ SLOUP 
Bublinkové válce jsou používány jako dodatečný 
fokální prostředek pro regulaci Smyslových aktivit a 

IXB 34480 34480

1



pro podporu zraku, rozpoznávání barev, pohybu a 
pro koordinaci zraku a pohybu rukou. 

0 Osm barev - modrá, žlutá, zelená, růžová, 
oranžová, červená, fialová a bílá 

0 Nastavitelný interval změny barev 
0 Válec při provozu mírně vibruje, chladný na 

dotyk 
0 Vyroben Z kvalitních materiálů bez použití 

latexu 
Úsporné žárovky LED, tisíce hodin provozu 
Snadné naplňování a vypouštění vody 
Snadná údržba 
Rybičky možno dokoupit 

Parametry: 
Výška podstavce: llcm 
Průměr válce: 15cm 
Průměr podstavce: 51cm 
Výška válce: 175 cm 
Celková výška válce: 182cm 

Cena: 24 343,23 

UPEVNÉNÍ VODNÍHO SLOUPU 
Doporučujeme pro lepší stabilitu použít upevnění 
pro bublinkový válec. Průhledná obruč Z plastu se 
provlékne přes vrch válce a upevní se ke stěně. 
Délku upevnění lze nastavit od 12,5 cm po 24 cm 
od zdi po otvor pro bublinkový válec. 

Parametry: 

Průměr: 20 cm 
Materiál: plast 

POLOHOVACÍ VAK K VODNÍMU SLOUPU 
Velmi vhodný způsob jak se přiblížit k 
bublinkovému válci. Vyrobený z pevného vinylu a 
naplněný pěnou a kuličkami. Pro použití S 

bublinkovýın válcem O průměru 15 cın. 

Parametry: 
102 X 152 X 30 cm 
Materiál: vinyl 

HVÉZDNÉ NEBE 1 x B 5019 5019 
Hvězdné nebe je nedílnou a přirozenou součástí 
každé Snoezelen místnosti. Jedná se O síť světelných 
diod o rozměrech 240×l6O cm.

2



Vhodné jen pro vnitřní použití. 
Uvedená cena je jen pro místnosti do 20m2. 
Součástí produktu je standardně: 1× světelná síť 
S ovladačem + adaptér na 230V, nylonové vlákno, 
dřevěné lišty (pro Základní plochu místnosti do 
20m2), drobný instalační mate1`iál (hmoždinky, 
háčky), baldachýn do 20m2 

OPTICKÁ VLÁKNA + ZDROJ 
Světelný Zdroj 

Světelný Zdroj mění barvu optických vláken. 
Použití světelného Zdroje S optickými vlákny nebo 
dalšími produkty je ideální pro Smyslovou 
stimulaci, rozpoznávání barev a pochopení akce a 
reakce. 
Rozměr: Délka 18cm 

Šířka 8cm 
Výška 5cm. 

Optická vlákna 

Použijte se světelným zdrojem 9,0001,9210, který 
není součástí produktu. Robustní výrobek, 
vlákna jsou super resistentní náhodnému poškození 
a jsou stejně Zářivá jako Standardní optická vlákna. 
Jsou odolná a dlouho vydrží.Vlákna, když nejsou 
osvětlena ze světelného Zdroje, jsou průhledná. 
Díky světelnéınu zdroji optická vlákna neustále 
mění barvu po celé svojí délce. Měnící se barvy 
jsou vizuálně stimulující a povzbuzují fokusaci. Při 
tom mají i uklidňující a relaxační vliv. Vlákna 
poskytují i fascinující dotekovou Stimulací. 
Použití: se světelným Zdroj em v teınném prostředí. 
Obsah balení: 1× sada optických vláken 
Stimulace v místností Snoezelen: zrak, dotyk 
Rozměr: 150 kusů 

Délka: 2 m 

lx B 14556 14556 

PROJEKTOR 
Projektor Oasis je ideální pro menší místnosti 
Snoezelen, nebo pro použití V soukromém prostředí. 
Je téměř nehlučný a není třeba měnit žárovku. 
Kotoučky při použití produkují velmi málo tepla a 
jsou proto ideální pro umístění na stole nebo 
V dětské ložnici. 
Projektor Oasis je kompatibilní S dalšími doplňky 
promítacích přístrojů a lze jej použít i S olejovými 
kotoučky. 
K provozu třeba rotátor kola. 
Příkon: 240V, transfomiovaných na 24V. 

Rotator 

IX B 17875 17875

3



Rotátor kola je nutno použít k rotování kola 
S vizuálními efekty V promítacím přístroji LED 
Technická Specifikace 
Motor: 12V 50Hz 

DISKY DO PROJEKTORU 

základě vybraného typu PROJEKTORU. 

Disky do projektoru musí odpovídat vybranému 
typu projektoru. Cena do rozpočtu byla vybrána na 

7. POLICE 
Nástěnná police - lesklá bílá 50 cm 
Police má šířku 3,8 cm a max. nosnost zatížení 
kg v závislosti na materiálu zdi, do které polici 
umístíte. 

Parametry: 
0 materiál: MDF 
0 dýha: PVC 

Rozměry: d 50 X š 23,5 cm 
0 extra Silné police: 3,8 cm 
0 max. nosnost: 10 kg 

jel 0 

3x B 429 1287 

8. STOLEK 

vysoký lesk bílý. 
Atraktivní mladistvý vzhled 
Kolečka umožňují snadný přesun 
Provedení MDF, lakovaná 

0 Praktické oblé hrany 
Barevné provedení 

0 Bílá vysoký lesk 
Rozměry (š x v x h) 

0 105x41x58cm 

0 Konferenční Stolek na kolečkách V dezénu 
1x B 6750 6750 

9. UV LAMPA 
Univerzální osvětlovací Souprava je kompletní 

objímkou a se síťovou Zástrčkou. 

Používá se k osvětlení Snoezeln místnosti pro 
Zrakovou stimulaci. 
Technické parametry: 

0 Příkon: 18W 
0 Provozní napětí 230V/50Hz 

Barva pouzdra: černá 
Délka: 32 mm 
Šířka: 60 cm 

0 Výška: 60 mm

S 

1x B 13500 13500

4



0 Hmotnost 0,4 kg 
0 Typ patice: T8 

Vybavení 
0 Dle volby je možný UV efekt nebo 

normální osvětlovací provoz 
0 Vysoká Světelná síla UV 
0 Jednoduchá montáž 

Rozsah dodávky: 
0 Objímka, UV trubice, bílá trubice 

10. AROMA DIFUZER 
Aroma difuzér - osvěžovač, Zvlhčovač vzduchu, 
čistič vzduchu, relaxační doplněk. 
Kombinuje se S účinky vodní mlhy a éterických 
olejů. 
Difuzér: 
Pomocí jemného ultrazvukového vlnění rozkládá 
éterické oleje na extrémně malé mikročástice, aniž 
by oleje Zahříval. Éterické oleje Si 
tak zachovávají původní vůni i léčivé účinky. 
Zvlhčovač vzduchu: 
Bez přidání éterického olej e difuzér poslouží také 
jako Zvlhčovač vzduchu. Vhodný do obytných 
prostor, jednacích místností, masážních Salónů, 
wellnes center apod. 
Relaxační doplněk: 
Během provozu difuzéru lze libovolně a jednoduše 
nastavit Světelné efekty, které vytvoří ve vašem 
pokoji velmi příjemné prostředí a navodí relaxační 
atmosféru. 
Parametry: 

0 jmenovitý příkon 12W 
0 objem zásobníku na vodu 80ml 
0 množství přeměněné tekutiny 15 (±5) ml/h 
0 podsvícení 12 LED 
0 vypnutí přístroje automatické 
0 doporučená velikost místnosti do 20 m2 
0 ultrazvukový systém 
0 displej - LED diody 
0 Aromaterapie 

Rozměry: 
Šířka l8 cm 
Výška 10,7 cm 
Hloubka 18 cm 
Hınotnost 0,4 kg 

X B 2242 2242 

1.07 OBÝVACÍ POKOJ, KUCHYNĚ, JÍDELNÍ KOUT
5



ČÍSLO POPIS 

CENA 
CELKEM 

POČET CENA BEZ 
KS KS DPH 

ll. SEDAČKA _ PRAVÝ ROH ıx B 20250 20250 
Rohová Sedací souprava S prodlouženým modulem 
na nohy. 
Pravý roh. 
Potahová látka - omyvatelná. 
Výplň sedací Soupravy je tvořena vlnitými 
pružinami a pěnou. 
Rozměry: 

0 šířka: 287 cm 
0 výška: 70 cm 
0 hloubka: 103 cm 

Velikost ložné plochy: 
0 148 x 210 cm 

Další parametry a vlastnosti: 
0 úložný prostor: ano 

rozkládací: ano 
šířka kratší Strany: 216 cın 
výška sedu: 42 cm 

0 celočalouněná 
0 nožky: kov 
0 jádro: vlnité pružiny + pěna 
0 potahový materiál - eko kůže 
0 barva bude upřesněna při realizaci 

12. KONFERENCNI STOLEK IX B 2778 2778 
Provedení: 
Modemí konferenční stolek v originálním designu. 
Stolek má zaoblené rohy. 
Pro snadnou manipulaci je konferenční stolek 
opatřen kolečky. 

Rozměry: 
Výška: 39,5 cm 
Šířka: 105 cm 
Hloubka: 60 cm 
Materiál: MDF 

13. 

Jídelní rozkládací stůl 
rozměry nerozloženého stolu: 145 X 80 cm 
rozměry rozloženého stolu: 185 x 80 cm 
zaoblené rohy dávají stolu moderní vzhled a 
výrazně snižují riziko zranění 
materiál laminovaná dřevotříska 
odolný proti vysokým teplotám a poškrábáním 
Barva: dub sonoma 
Rozměry: 

lx B 3781 3781

6



Délka: 145 cm 
Šířka: 80 cm 
Výška: 76 cm 
Materiál: Lamino 

4. ŽIDLE 4 B 5400 21600 
0 čalouněná židle - vyšší sezení, prodloužené 

opěrky, madla S úchytem 
0 čalounění - koženka 
0 celý Sedák lze také lehce vyměnit 
0 moření je možné provést Světlé přírodní, 

olše, třešeň, koňak a ořech 
0 polokřesílka lze V případě potřeby Stohovat 
0 nohy polokřesílek lze dovybavit návleky Z 

nebarvicí gumy 
0 barva čalounění a dekor dřeva bude 

upřesněn při realizaci 

Rozměry: 
Hloubka sedáku: 520 mm 
Výška: 1150 mm 
Výška sezení: 470 mm 
Šířka sedáku: 480 mm 
Šířka sedáku včetně područek: 580 mm 
Provedení: Čalouněná 
Provedení kostry: Dřevěná 
Kostra: Čtyřnohá 
Područky: Ano 
Celková hloubka: 60 mm 

__________ X 

15. PRACOVNÍ STŮL 
0 Psací Stůl obsahuje jednu širokou Zásuvku, jednu 
úzkou Zásuvku a jednu skříňku S policí. 
° J e vybaven kvalitními kolejničkami a kováním S 

tichým doj ezdem. 

Parametry: 

Barva: Dub Sonoma 
Rozměry: 
šířka; 138 øxn 
Výška: 75.6 cm 
Hloubka: 66.5 cm 
Váha: 53.1 kg 

IX B 6754 6754 

16. KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 
Kancelářská židle S područkami, bederní podpěrou 
zad a pětiramenným křížem S kolečky. 

Židle je otočná, výškově nastavitelná. 

Sedák a opěrák jsou čalouněné membránovou 
tkaninou a Síťovanou látkou mesh. 

Sedák je černý, opěrák je šedá. 

IX B 1808 1808

7



Rozměyyz 
Min. výška sedáku - 47 cm 
Max. výška sedáku - 57 cm 
Podnıčky 
Max. výška 102 cm 
Min. výška 92 cm 
Šířka - 58 cm (vč. podmček) 
Hloubka 56 cm 
Potah látka - prodyšná látka, síťovina 

DRŽÁK NA TELEVIZI + LCD Tv 
gÚHLoPŘÍČKA 116-124 CM) 
Televize 

Úh1øpřič1‹fl(ønn)z 139 (55“) 
Rozlišení: Ultra HD (3 840×2l60) 
Typ podsvícení: Edge LED 
Další vlastnosti: 1200 PMI (Picture Mastering 
Index), HDR Pro, 3D Color Mapping, frekvence 
100 Hz 
TV tuner 
Digitální pozeınní DVB-T (MPEG-2/4), DVB-T2 
(H.265/HEVC) 
Digitální kabelový DVB-C (MPEG-2/4) 
Digitální Satelitní DVB~S a DVB-S2 (Kompatibilní 
CA modul pro satelitní příjem: Irdeto NEOTION 
SKYLINK READY CI+ modul) 
Analogový 
Obecné vlastnosti 
Menu: České/Slovenské 
Možnost montáže na Zeď: ano (držák musí 
podporovat VESA 300×300 mm) 
Multimédia a funkce 
Wi-Fi 802.1 1 .n (Wi-Fi Direct) 
Internetový prohlížeč 
Magic Zoom 
Podpora klávesnice a myši (USB) 
Nahrávání TV vysílání na USB 
USB přehrávač (video/fotografie/hudba): 
Formáty přehrávání videa: 

asf/ wmv/ divx / avi /ts /tip / tp/ 
ınts / 1n2tS / vob / mp4/ m4v / mov/ mkv/ 
motion JPEG / 1npg/mpeg/mpe/ dat/ fiv 
/ 3 gp / 3 gp2 

Formáty přehrávání hudby: 
mp3 /m4a/ aac / Ogg / wav 

Formáty přehrávání obrazu: 
1108 / jpeg/ jpfi / pns / bmp 
Zvuk 
Výkon: 20 W 
Zvukový systém: 2.0 
Ultra Surround 
Clear Voice III 

1x B 12941 12941

8



DTS 

Servis a podpora 
Autorizovaný servis LG 
DRŽÁK 

0 univerzální nástěnný sklopný držák pro 
LCD 

0 polohovatelný 
0 kloubový 
0 vhodné pro televize S maximální 

úhlopříčkou 55" (140 cm) 
0 max. nosnost 50 kg 
0 VESA 75×75; 200><200; 300×300; 

400×200; 400><400 
0 náklon od +10° až -20° 
0 natočení do stran od -90° do 90° 
0 vzdálenost od stěny: 60-473 mm 
0 materiál: kov 
0 hmotnost 3,8 kg 
0 rozměry 435 × 480 × 485 mm 

SEDACÍ VAKY 
Vlastnosti: 
každá Strana jiná barva 
odepínatelné popruhy 
dvojité prošití sedacího vaku 
Systém trojího zapínání 
plnění je chráněno trojitým zajištěním 
náplň lze přidávat či odebírat 
voděodolný a omyvatelný povrh 
Snadná údržba pomocí vlhké houby 
Parametry: 
Materiál: Nylon 
Rozměry: 189 x 140 cm 
Barva: Purple - Turquoise 
Náplň: polystyrenové kuličky (EPS) 

2x B 2219 4438 

HOUPACÍ LEHÁTKO 
0 Závěsné houpací lehátko sloužící 

k vestibulámí Stimulaci. 
0 Polstrování - vyrobeno z UV odolného 

rychleschnoucího polyesteru a 5 cm Silná 
matrace S polštářem zajišťuje maximální 
pohodlí. 

0 Masivní ocelová konstrukce se základnou 
na čtyřech nohách. 

0 Stříška - šestiramenný Slunečník. 
0 Tvar lehátka - rovný. 

lx B 8257 8257

9



Stojan: ocelová konstrukce 
Velikost lůžka: 188 X 76 cm 
Nosnost: 120 kg 
Barva: tyrkysová 

1.08 CHODBA 

ČÍSLO POPIS 

CENA 
CELKEM 

POČET CENA BEZ 
Ks KS DPH 

20. ZVEDÁK + PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Pro přesuny, Zvedání Ze Země a manipulaci se 
Zcela iınobilními klienty. Přesuny např. do a 
Z vany, přesuny na a Z toalety, přesuny na 
Sprchový vozík, přesuny na a Z křesla, přesuny Z a 
na lůžko 

vv Bezpečná pracovní Zátez min. 225 kg 
Vestavěná elektronická váha S displejem 
uınístěným přímo V ručním ovladači Zvedáku 
Elektrický DPS (Dynamický polohovací 
Systém) umožňující polohovat klienta přímo 
ve Zvedáku Z polohy ležící do polohy sedící a 
obráceně pomocí motoru ovládaného 
dálkovým ovladačeın 
Umožňuje použití 3 ramen a jejich snadnou 
Záměnu: rameno pro vak, lehátkové Závěsné 
rameno a dvoubodové Závěsné rameno 
Systém nouzového mechanického spouštění. 
Ručním otáčením kliky umístěné na sloupu 
Zvedáku lze spustit klienta na lůžko či křeslo. 
SVS (stabilní vertikální systéın), který 
Zahmuje: Vertikální sloupový Zdvih (nikoli 
obloukový Zdvih), anti-houpání se 4 
bodovým Zvedacím ramenem 
Diagram barevných kódů na Závěsném 
rameni pro indentifikaci velikosti vaku 
Úchyty vaku na Závěsnéın rameni Se 
čtyřbodovým klipovým systémem tvaru 
klíčové dírky 
Elektricky otevíraný podvozek pomocí 
dálkového ovladače 
Indikátor vybití baterie na barevném displeji 
dálkového ovladače ukazujícím Zbývající 
napětí baterie 
Zvukový varovný signál vyžadující nutnost 
výıněny baterie 
Dálkový ovladač S displejem umožňující 
ovládání všech funkcí (6 funkcí) při práci S 

klienty 

1xB 178500 178500

10



0 Duální ovládání - dálkovýın ovladačem a na 
Sloupu zvedáku 

0 Indikátor Servisu měřený V hodinách 
informující o přesném čase užívání a potřeby 
Servisu 

0 2ks baterií a 1ks nabíječky umožňující 
nepřetržitý provoz a nabíjení baterií mimo 
zvedací Zařízení. Kapacita každé baterie 5Ah 

0 Rozsah zdvihu min. 1330 mm 
0 Výše zdvihu ramene min. 1990 mm 
0 Vnější šířka podvozku 717 mm 
0 4 bodové rameno S DPS 
0 Vak S plastovými klipy Standardní 1ks 

požadované velikosti 
0 Vak S plastovými klipy Síťový 1ks 

požadované velikosti 

1.10, 1.14, 1.18, 1.29 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ 
CENA 

CELKEM 
POČET CENA BEZ 

ČÍSLO POPIS KS KS DPH 
21. STOLIČKY DO SPRCHOVÉHO KOUTU 4x B 1528 6112 

Sedačka do Sprchy nastavitelná S opěrkou amad1y_: 
0 výškově nastavitelná stolička do Sprchy, 
0 plastové Sedátko, 

plastová opěrka zad, 
opěradlo a sedadlo perforované pro odtékání 
vody 

0 boční madla 
Rozměry: 

Rozměry sedátka: 40 X 33 cm, 
Vnější šířka x hloubka: 51 x 44 cm, 
Nastavitelná výška sedátka od podlahy: 41 

až 53 cm, 
Maximální zatížení: 100 kg 
Hmotnost: 3.2 kg 

22. ÄLŰŽKO 
i 

óxBı 44907` 269442 

1.11,1.15,1.19,1.27,1.25,1.23 POKOJ 
ČÍSLO CENA 

CELKEM 
POČET CENA BEZ 

POPIS KS KS DPH 

Vlastnosti

11



ov Univerzální nízké pečovatelské luzko S elegantním 
podvozkem. 
Ložná plocha 

0 4-dílná ložná plocha 
0 rám lakovaný S možností oddělit ložnou 

plochu pro lepší čištění lůžka 
0 vnitřní rozměry nejlépe: 200 X 90 cm 
0 možnost prodloužení minimálně O 20 cm 
0 polohování zádového a Stehenního dílu 

elektromotorem 
0 Současné polohování zádového a steheımího 

dílu 
0 podstupování zádového dílu od pánevního 

dílu minimálně 10 cm 
0 podstupování Stehenního dílu pánevního 

dílu minimálně 5 cın 
0 lýtkový díl nastavitelný pomocí 

mechanického rastru 
0 možnost nastavení do pozice "kardiacké 

křeSlo" 
0 možnost nastavení do "Semifowlerovy 

polohy, nebo Trendelemburk" 
Výškovy' zdvih 

0 pomocí elektromotoru 
0 od maximálně 25 cm do minimálně 80 cm 

Podvozek 
0 4 kolečka o průměru minimálně 50 mm 
0 kolečka v ochraném krytu v dekoru dřeva, 

nesmí být kolečka vidět 
0 brždění každé jednotlivé osy zvlášť 

Postranice 
0 postranice průběžné “9“ 
0 S pojistkou na každé Straně postranice pro 

spuštění 
0 minimálně 4 výšky nastavení 
0 nejvyšší pozice minimálně 400 mm od ložné 

plochy 
0 postranice nesmí v žádné pozici přesahovat 

půdorys lůžka‰ 
0 rovná čela S dřevěným lichoběžníkovým 

madleın V nožní části 
0 dekor dřevěného obložení bude upřesněn při 

realizaci 

Ovladač

12



Součas 

poloha) 

(předpr 
Pracov 
Vně j ší 

MAT 
Vlastn 

Jádro
I 

Potah 

ně 

ogramovaná poloha) 
ní zátežminimálně 200 kg 
rozměr luzka 208 X 106 cm 

RA 
osti 

S klíčem pro Zamknutí funkcí 
funkce ovladače: 

- Zdvih ložné plochy 
- nastavení zádového a Stehenního dílu 
- nastavení zádového a Stehenního dílu 

- poloha křesla (předprogramovaná 

- semi-Fowlerova poloha V leže

v 

ov 

CE 

šířka a délka matrace musí odpovídat 
vnitřním rozměrům ložné plochy dodaných 
lůžek 
nosnost min. 150 kg 
Výška matrace min. 14 cm 
Musí splňovat požadavky na prevenci III. 
stupně proti dekubitůın 

Možnost "rotace", přehazování 
matrace - nohy, hlava 

madla na stranách matrace, sloužící 
pro lepší manipulaci 

vícevrstvé složení matrace, slepené Z 
několika typů pěn 
základní jádro s prořezy na spodní Straně V 
místech polohování dílů 
vrchní měkčená pěna S prořezy S 

antidekubitními účinky 

Zip ze všech 4 stran 
potah pružný ve všech směrech 
na potahu piktogramy na orientaci při rotaci 
matrace 

NOČN Í STOLEK óx B 9450 56700 
Noční Stolek S jídelní deskou 
Záruka na vybraný výrobek je poskytována 
v délce 36 měsíců 
Provedení: 
- oboustranné provedení 
- Zásuvka 
- nika

13



- Spodní Skříňka S poliěkou 
- jídelní deska na kovové konstrukci 

integrovaná do boku stolku 
- výškové nastavení, naklápění 
- korpusu melaminovaná dřevotříska 
- ABS hrany 
- jídelní deska: vysokotlaký laminát S 

plastovou lištou a S Al profilem 
- kolečka zdvojená, 75 mm, 2 Zabrzditelná 
- S držákem lahví 
- lakované části RAL 9006 stříbmá 
- dekor bude upřesněn při realizaci 

0 Rozměry: 
- stolku 90X57X47 cın 
- jídelní desky 60x36 cm 

24. ODKLÁDACÍ STŮL óx B 3375 20250 
Malý konferenční stolek 
Materiál: DTD foliovaná 
Dekor: dub Sonoma 
Rozměry (ŠxHxV): 58,5x58,5x47,2 cm. 

25. KŘESLO óx B 5400 32400 
Křeslo relaxační polohovací opěrka zad. 
Materiál: masiv buk S povrchovou úpravou. 
Křesla v mnoha různých barevných 
provedeních. Dekor bude upřesněn při realizaci. 

Rozměr: výška 100cm 
šířka 65cm 
hloubka 84-1 l7c1n 
výška sedu 49cm 
šířka sedu 53cm 
hloubka sedu 53cm 

Nosnost l20kg. 

1.29 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ BEZBARIÉROVÉ 
ČÍSLO CENA 

POČET CENA CELKEM 
POPIS KS Ks BEZ DPH 

26. SPRCHOVACÍ VOZÍK 1x B 149100 149100 
Sprchové lůžko pro hygienu zcela imobilních osob 

- Elektricky ovládané nastavení výšky se 
zabudovanou funkcí “soft Start”; 
- Elektricky ovládané nastavení zádového dílu se 
zabudovanou funkcí “soft StaIt” a S rozsahem sklonu 
od l° do 15°;

14



- Minimální nosnost 200 kg, 
- Dvě výměnné dobíjecí baterie S možností nabíjení 
mimo lůžko umožňující nepřetržitý provoz 
- Nabíječka baterií; 
- Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (2 
V); 
- 3 integrované ovládací panely (zdvihu a naklápění 
zádového dílu) - na obou stranách lůžka a V přední 
části lůžka; 
- Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka 
ze 760 na 890 mm; 
- Pojistky postranic, které automaticky zajistí 
postranici po uvedení do horní polohy; 
- Ergonomické vytvarování Střední části lůžka, 
umožňující bližší kontakt pečovatele a klienta; 
~ Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad Se 
Zátkou; 
- Trvalé l° naklonění lůžka pro snadnější odtok vod) 
- “Flexi zona” se 7 pružnýmí pásky ve Střední části 
lůžka snižuje tlak v oblasti boků - páteř klienta 
zůstává rovná i při poloze klienta na boku; 
- Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem 
vyztužený polyester; 
- Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se 
na Svéın otáčení a polohování; 
- Integrovaný držák Sprchy; 
- Dělená odpadní hadice o průměru 40 min (délka dc 
1000 m1n); 
- Měkká matrace, po stranách vyztužená, Snadno se 
Sundá, obsahuje kanálky pro lepší odvedení vody do 
odpadu; 
- Měkký podhlavník; 
- Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová 
výplň, povrch je Z textilie potažené polyuretanem; 
- 125 mm kolečka, všechna bržděná; 
- Funkce nouzového vypnutí; 
- Indikátor nízkého napětí baterie; 
- Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm 
- Výška - horní poloha od země: 955 mm 
- Výška - dolní poloha od země: 605 mm 
- Výškový rozsah: 350 mm 
- Šířka podvozku: 700 mm 
- Šířka lůžka; 586 mm 
- Celková šířka včetně postranicz 759 mm- 888 mm 
- Celková délka: 2005 mm 
- Délka podvozku : 1203 min 

POČET CENA CENA 
ICISLO POPIS 

l 

KS 
` 

KS `cELKE1\/ij

15



BEZ 
DPH 

Vlastnosti 

slunečníku. 27 Parametry 

Počet kusů: l Stůl + 6 křesel 

Rozměry stolu: l50×90×72 cm 
Rozměry křesla: 61 ×74×l06 cm 

Stolová Sestava 6-ti polohovatelných křesel a stolu 
Z exoticky velice trvanlivého a tvrdého dřeva Akácie. 

Velký Stabilní Stůl o délce 150 cm S otvorem pro umístění 

MOBILIÁŘ NA TERASU lx B 10373 10373 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH 

28 BALDAČHÝN 
Síť proti hmyzu nad postel, 

cyklus V pračce. 

Rozměry: 
Výška 2,5 m 
Obvod dna 900 cm 

Materiál: 100% polyester, rám polypropylenový plast. 
Látku lze sundat a prát na 40 stupňů, V ruce nebo jemný 

Kroužek na vrchu moskytiéry obvod 60 cm 

1X B 263 263 

ČÍSLO POPIS 
POČET CENA 
KS KS 

CENA 
CELKEM 
BEZ 
DPH 

Pračka: 

[\J \O 
OOO 

Min. kapacita praní (kg): 9 kg 
Třída energetické účinnosti: min A++ 
Učinnost odstřeďování: max.B 

Ovládání: velký LED displej 
Funkce odložený Staıt 

0 Ochrana proti přetečení 

Min. rychlost odstřeďování (ot./min.): 1400 

SET PRAČKA + SUŠIČKA 1x B 19709 19709

16



0 Bezpečnostní Zámek 
ø Poloviční náplň 
0 Program na skvrny 

Sušička: 

Druh sušení: kondenza 
tepelného čerpadla 
Třída spotřeby energie 
Panel S textem: češtině 
Funkce: Odložený Start 

Min. kapacita sušení: 8 kg 
ční S technologií 

: min A++ 

Cena bez DPH: 946 681 Kč 

DPH - 21 %: 198 803,01 Kč 

Cena včetně DPH: 1 145 484,01 Kč

‰ Gww , »Š Mr 
L-~‹_*`ż`.ťŠ2ıˇv:xŠĚ 

tzn-„zžflzżzšn-vx/z~x 1847/51 ICQ: 2531 
r55‹5/l 5! Šlapanice DIC: CZ2L,.„.„„~ 

fm) 

z.\č~:§3

17


